
1

Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra
tel.: +48 75 744 30 65, kom. 605 402 270, tel. IP: 1312100, e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl

     Nadleśnictwo Kamienna Góra

www.lasy.gov.pl

Kamienna Góra, dnia 07.01.2026

Zn. spr.: SA.270.15.2025

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Kamienna Góra, działając w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Kamienna Góra w roku 2026”, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych niniejszym zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszych ofert dla niżej wymienionych pakietów: 
Pakiet 2/2026
Firma Usługowa SYNKRO Robert Lipka, 58-530 Kowary, ul. Witosa 49,
Firma Usługowa IWON Monika Lipka 58-530 Kowary ul. Witosa 49
LINDEN Krzysztof Lipka 58-530 Kowary ul. Bielarska 21c 
oferowana cena 926.592,90 PLN.

Pakiet 8/2026
Firma Usługowa SYNKRO Robert Lipka, 58-530 Kowary, ul. Witosa 49,
Firma Usługowa IWON Monika Lipka 58-530 Kowary ul. Witosa 49
LINDEN Krzysztof Lipka 58-530 Kowary ul. Bielarska 21c 
oferowana cena 1.120.424,67 PLN.

Pakiet 12/2026
Świadczenie Usług Leśnych Jarosław Respondek Jaczków 67a/2 58-379 Czarny Bór,
Pozyskanie Drewna, Ochrona Lasu Marek Prawucki Gorzeszów 116, 
58-405 Krzeszów, 
oferowana cena 813.179.82 zł.

Pakiet 14/2026
Usługi Leśne Robert Jęczmieniak, ul. Podlesie 20, 58-420 Lubawka, 
oferowana cena 935.924,47 PLN.

Pakiet 16/2026
Usługi Leśne Robert Jęczmieniak, ul. Podlesie 20, 58-420 Lubawka, 
oferowana cena 872.703,28.

Pakiet 18/2025 
Konsorcjum firm: STEFAŃSKI Stefański Kazimierz Krzeszów ul. Cysterska 100, 
58-400 Kamienna Góra, Usługi Leśne Janusz Stefański, Krzeszów ul. Cysterska 100 



2

Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra
tel.: +48 75 744 30 65, kom. 605 402 270, tel. IP: 1312100, e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl

     Nadleśnictwo Kamienna Góra

www.lasy.gov.pl

58-400 Kamienna Góra DENDROPOL Daniel Hołub ul. Łąkowa 18, 58-350 Mieroszów, 
oferowana cena 869.634,80 zł.

UZASADNIENIE

Wykonawcy, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze, spełniają warunki 
udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 
wykluczenia z postępowania, i nie podlegają odrzuceniu. Oferty uzyskały najwyższą 
liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. cena 100 pkt i 
zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP zostały uznane przez Zamawiającego jako 
najkorzystniejsze. 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 224 ust. 6 w zw. z art. 224 ust. 1 ustawy 
z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych, w przedmiotowym postępowaniu 
odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Sławomir Sarnecki Usługi Leśne 
ul. Polna 9 
58-350 Kowary, 
na pakiet nr 2/2026 i nr 8/2026
Uzasadnienie:
W dniu 19.12.2025 r. Zamawiający, działając na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących 
sposobu kalkulacji ceny zaoferowanej w ofertach złożonych na Pakiet 2/2026 oraz 
Pakiet 8/2026.
Wezwanie podyktowane było faktem, iż zaoferowana przez Wykonawcę cena 
odbiegała od wartości szacunkowej zamówienia przyjętej przez Zamawiającego, jak 
również od średnich cen rynkowych usług o podobnym charakterze. Zamawiający 
wezwał Wykonawcę do przedstawienia szczegółowego sposobu kalkulacji ceny, w tym 
wykazu czynników cenotwórczych, oraz do złożenia dokumentów lub oświadczeń 
potwierdzających rzetelność przedstawionych wyliczeń.
W treści wezwania Zamawiający poinformował Wykonawcę, iż zgodnie z art. 224 ust. 
3 PZP przy ocenie wyjaśnień będzie brał pod uwagę wskazane w tym przepisie 
okoliczności, a także że niezłożenie wyjaśnień w wyznaczonym, nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 30.12.2025 r. skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 
224 ust. 6 PZP.
Wykonawca nie złożył żadnych wyjaśnień ani dokumentów w wyznaczonym terminie. 
Wobec braku odpowiedzi Zamawiający powziął uzasadnione wątpliwości co do 
realności zaoferowanej ceny, w szczególności co do jej rażąco niskiego charakteru.

Z poważaniem 
Marcin Fułat
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2026-01-07T13:03:59+0000
	Marcin Fułat




